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Komma igång med Inexchange API 
Inställningar kund  
 
Det finns två obligatoriska inställningar som måste göras på den kund man vill skicka e-faktura till. 
Dessa är följande: 
 

1. Organisationsnummer 
 

 
2. Faktureringsmetod: ”Inexchange utskrift (API)” 

 

 
 



 

 

Har kunden uppgett att de vill att fakturan ska gå till en specifik avdelning kan ”GLN-nummer” 
komma på tal. Detta måste då läggas in på kunden och detta görs på följande sätt: 

1. Lägg till tele/webb och välj GLN-nummer: 
 

 
 

2. Klicka på ”Spara” och välj sedan GLN-numret som standard: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Om kunden vill kunna bifoga filer eller annan dokumentation skall bocken för E-Faktura med bifogade 
filer kryssas i.  

 

 
 
Vill kunden ha ytterligare information när de mottar fakturor kan ”Märkning” användas: 
 

 
  



 

 

InExchange-fakturan  
 
Den faktura som InExchange skapar har ett fast utseende. Det betyder att du inte kan lägga in logotype 
och/eller göra andra företagsspecifika anpassningar. Den faktura du ser på bilden är en provfaktura vi 
gjort via SoftOne. 



 

 

Skicka fakturor via InExchange 
 
Under ”Försäljning – Faktura – Kundfakturor” väljer du de fakturor som skall skickas till InExchange. 
Försla på urval är att först filtrera fram de som ska gå till Inexchange som nedan, för att sedan klicka 

markera alla och klicka på ”Skicka E-faktura fil.” 

 
Information avseende skickad faktura  
Du ser information avseende filen inne på ”Försäljning – Rapporter – Elektroniska utskick”: 
 

 
 

Skulle det vara så olyckligt att något går fel så får du meddelande om det direkt på 
faktturaraden 
Det första du bör kontrollera är att kunden har organisationsnummer och VAT-nummer.  
 

Du kan också kontrollera fakturastatus via ditt inlogg till InExchange’s portal.  
När fakturan är klar, dvs skickad till InExchange utan problem har status ändrats till ”Skickad” 
från ”Väntar på svar”. Då är er faktura på väg ut till kunden, antingen som fil, e-mail eller som 
postad faktura, allt beroende på hur kunden kan ta emot fakturor. 
  


